
ALBRA – CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
 
 

PLATÍTE ZA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ? NEPLAŤTE! 

 

MY POSKYTUJEME NÁHRADNÍ PLNĚNÍ ŠKOLÁM ZDARMA 

 

 
Vítejte ve firmě ALBRA s.r.o., před 33 lety jsme začínali jako malý tým s velkým snem, a to zajistit 

základní potřeby českých škol tj. učebnice a školní pomůcky pro MŠ, ZŠ a SŠ, jak malého, tak velkého 

rozsahu. Tyto potřeby se u dotčených subjektů (25 a více zaměstnanců) roku 2004 navíc rozšířily o 

povinnost zaměstnávat osoby zdravotně postižené, přičemž tuto zákonnou podmínku lze mimo jiné řešit 

odběrem zboží od ověřeného dodavatele poskytující náhradní plnění. I když byla naše cesta dlouhá a plná 

výzev, tak nás vášeň pro zajištění kvalitního vzdělávání dětí a touha pomáhat školám hnala kupředu, kdy 

nyní vystupujeme na trhu jako velká, stabilní, konkurenceschopná distribuce se statusem chráněné dílny 

zajišťující základní potřeby škol po celé České republice, VČETNĚ POTŘEB NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ 

V PLNÉ VÝŠI, které Vám nabízíme VŽDY ZDARMA.  

 

V roce 2018 jsme napsali novou kapitolu našeho příběhu, když se ALBRA stala chráněnou dílnou na 

chráněném trhu práce, neboť splnila základní podmínku zaměstnávání více jak 50% OZP. To byl zásadní 

krok, který obohatil náš tým o více jak 45 invalidních zaměstnanců, kteří se podílí na přípravě a expedici 

Vašich objednávek. Jako ověřený dodavatel náhradního plnění na dobu neurčitou se můžeme pochlubit 

dlouhodobou spoluprací se stovkami spokojených škol, které je podpořeno Ministerstvem práce a sociálních 

věcí – na vyžádání lze doložit smlouvou s úřadem práce ČR. Též jsme pyšní na to, že zastřešujeme více než 

180 nakladatelství, což nám umožňuje nabízet náhradní plnění na širokou škálu učebnic a školních pomůcek 

všech nakladatelství a výrobců na www.albra.cz. Kupříkladu se jedná o NOVÁ ŠKOLA, s.r.o., Nová škola – 
DUHA, FRAUS, TAKTIK, KLETT, OXFORD, CAMBRIDGE, SPN, KARTOGRAFIE, FORTUNA, ALTER, STUDIO 1+1, 
PROMETHEUS atp., včetně příslušných bonusů a interaktivit. To vše za férové ceny bez nečekaných 

navýšení či doplatků za služby. A nejen to, jelikož nám na Vás záleží, na určitý sortiment učebnic, v režimu 

náhradního plnění, poskytneme i množstevní/věrnostní slevu, čímž šetříme Váš finanční rozpočet školy – 

více informací Vám poskytneme na dotaz, viz kontakt dole. 

 

Naše unikátnost spočívá v naší schopnosti spojit sociální odpovědnost s kvalitou služeb. Jako auditovaná 

společnost s certifikátem ČSN EN ISO 9001:2016 garantujeme nejen spolehlivost, ale i transparentnost a 

důvěru ve vše, co děláme. 

 

Naši ideální zákazníci? Jsou to ti, kteří hledají vzdělávací materiály pro lepší budoucnost dětí předškolního a 

školního věku. Jsou to školy, učitelé a rodiče, kteří chtějí investovat do kvalitního vzdělání a zároveň 

podporovat sociálně odpovědné podnikání. 

 

Proč byste si měli vybrat nás? ALBRA nehledí na zákazníky jen jako na obchod, každá objednávka pro nás 

znamená mnohem víc. Využitím našich služeb přímo přispíváte ke zlepšení a vytváření pracovních 

příležitostí pro lidi se zdravotním postižením a pomáháte nám tak budovat stabilní českou společnost 

prokazující služby českým školám. 

 

Vítejte v ALBRA (chráněná dílna) – distribuce učebnic a školních potřeb 
 

 

 

NESPOLUPRACUJETE?  
Pokud máte zájem o spolupráci, prosím, napište mail na: dupal@albra.cz, nebo zavolejte na tel: 606 313 051 

http://www.albra.cz/
mailto:dupal@albra.cz

